宁医宣联字[2016]17号
关于报送2016年度受到校外厅局级

以上表彰信息的通知

各基层党委（党总支），党政各部门，各教学教辅部门：

 2016年，各部门紧紧围绕学校中心工作，不断加强内涵建设，开展了形式多样、内容丰富的精神文明建设活动，涌现出一大批精神文明建设工作先进部门和个人，受到上级有关部门的表彰，为巩固学校全国文明单位建设成果，提升学校精神文明建设水平奠定了坚实基础。为表彰先进，根据《宁夏医科大学对学校精神文明建设中获得校外荣誉称号的奖励办法（暂行）》（宁医党发[2012]23号）文件精神，现就有关信息报送工作通知如下：

一、报送范围

报送范围为各部门、个人在2016年度（1月1日——12月31日）精神文明工作范围内受到校外厅局级（含）以上的表彰奖励。详见《宁夏医科大学对学校精神文明建设中获得校外厅局级荣誉的奖励办法（修订）》（宁医党发〔2016〕11号）文件要求。
二、报送内容及要求

1.获校外厅局级以上表彰奖励的部门和个人信息申报审核表（见附件）请按获奖时间先后顺序填写，经各部门负责人签字并加盖部门公章后，报党委宣传部宣传科。电子文稿请发学校党委宣传部邮箱nyxcb@nxmu.edu.cn。另外，请各民主党派将获校外厅局级以上表彰奖励的集体和个人信息报送至党委统战部，由统战部汇总后统一报送。

（联系人：朱燕   联系电话：6980026—601）
2.请同时报送受表彰奖励的部门、个人获奖证书或获奖证明材料复印件及电子版照片各一份。

三、报送截止时间

请各部门务必于2017年1月4日（星期三）下午5时前报送，过期视为自动放弃。

附：宁夏医科大学2016年获校外厅局级以上表彰奖励部门和个人信息统计表

宁夏医科大学党委宣传部

宁夏医科大学文明办

                             2016年12月21日

附件：
宁夏医科大学2016年获校外厅局级以上表彰奖励部门和个人信息统计表

报送部门（盖章）：                                                    报送时间：2016年    月    日

	序号
	获奖时间
	获奖集体或个人
	获  奖  名  称
	授  奖  单  位
	备  注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

部门负责人：                                    填表人：                                    联系电话：

PAGE
1